

### 3. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	местах		класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	94	94	0	82	11	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	115	115	0	105	9	1	0	0	0
из них женщины	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли ПФД	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность труда								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ПТС-1																							
✓1	Водитель автомобиля (ГАЗ 3897-0000010-13 Гос. № Т 702 ТК)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓2	Водитель автомобиля (ГАЗ 3897-0000010-13 Гос. № Н 187 УЕ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
✓ 3	Водитель автомобиля (ГАЗ 3897-0000010-15 Гос. № X 108 CE)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 4	Водитель автомобиля (ГАЗ 3897-0000010-23 Гос. № X 470 CC)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 5	Водитель автомобиля (КАВЗ 397652 Гос. № Н 702 МО)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 6	Водитель автомобиля (КРАЗ-255 Гос. № У 740 КА)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 7	Водитель автомобиля (КРАЗ-63200-0000016орт. Гос. № X 106 НХ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 8	Водитель автомобиля (ЛАДА 213100 Гос. № Т 622 ТК)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПТС-2																								
✓ 9	Тракторист (МТЗ-82 (ямобур) Гос. № 9008 ХН)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПТС-1																								
✓ 10	Машинист бульдозера (Т170 (Бульдозер) Гос. № ХВ 8383)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
✓ 11	Машинист бульдозера (Т170 (Бульдозер) Гос. № ХВ 8388)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
✓ 12	Водитель погрузчика ((погрузчик) ТО-18 Гос. № 9854 ХН)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 13	Водитель автомобиля (УАЗ-390944 Гос. № X 354 CC)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 14	Водитель автомобиля (УАЗ-390944 Гос. № К 738 СО)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 15	Водитель автомобиля (УАЗ-390994 Гос. № О 854 КТ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 16	Водитель автомобиля (УАЗ-396255 Гос. № Н 479 UE)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПТС-1, с/р № 8																								
✓ 17	Водитель автомобиля (ГАЗ 3897-0000010-15 Гос. № С 427 АУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
✓ 18	Тракторист (МТЗ-80 (погрузчик) Гос. № 9650 ХН)	2	-	-	3.1	2	-	2	2		-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 19	Водитель автомобиля (УАЗ-390944 Гос. № X 352 СС)	2	-	-	2	2	-	2	2		-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 20	Водитель автомобиля (УРАЛ-432007-0111 борг. Гос. № X 105 НХ)	2	-	-	2	2	-	2	2		-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПТС-2																								
✓ 21	Водитель автомобиля (НЕФАЗ-42111-10-11 Гос. № Н 059 УЕ)	2	-	-	2	2	-	2	2		-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 22	Водитель автомобиля (ПАЗ-4234 Гос. № С 219 АУ)	2	-	-	2	2	-	2	2		-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 23	Водитель автомобиля (УРАЛ-4320 АОЭ (эл.лаборатория) Гос. № К 592 НР)	2	-	-	2	2	-	2	2		-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 24	Водитель автомобиля (УРАЛ-4320 ЛВ-8Б.01 Гос. № К 882 00)	2	-	-	2	2	-	2	2		-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 25	Водитель автомобиля (УРАЛ-4320-1922-30 г/манипул. Гос. № К 340 НР)	2	-	-	2	2	-	2	2		-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 26	Водитель автомобиля (УРАЛ-43206-0551 Гос. № Р 658 НЕ)	2	-	-	2	2	-	2	2		-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 27	Водитель автомобиля (ЗИЛ-131, БМ-302 Гос. № А076КН)	2	-	-	2	2	-	2	2		-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПТС-2, с/р № 6																								
✓ 28	Тракторист (МТЗ-82 (погрузчик) Гос. № 8377 ХВ)	2	-	-	3.1	2	-	2	2		-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 29	Машинист бульдозера (Т170 (Бульдозер) Гос. № ХВ 8387)	2	-	-	3.1	2	-	2	2		-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 30	Водитель автомобиля (ГАЗ 3897-0000010-15 Гос. № Р 597 УТ)	2	-	-	2	2	-	2	2		-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 31	Водитель автомобиля (УАЗ-396254 Гос. № Т 207 ТК)	2	-	-	2	2	-	2	2		-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
32 ✓	Водитель автомобиля (УРАЛ-432007-0111 борт. Гос. № X 108 НХ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПТС-3																							
ПТС-3, с/р № 10																							
33 ✓	Водитель автомобиля (ГАЗ 3897-0000010-15 Гос. № X 109 СЕ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34 ✓	Водитель автомобиля (ЗИЛ-131 АГП-22 Гос. № О 708 ВВ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35 ✓	Водитель автомобиля (КРАЗ-6906 (ФИСКАРС) Гос. № Р 556 НЕ)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
36 ✓	Водитель автомобиля (УРАЛ-4320-011-10 ПАРМ Гос. № Т 086 НА)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37 ✓	Водитель автомобиля (УАЗ-390945 Гос. № Н 476 УЕ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПТС-3, с/р № 7																							
38 ✓	Водитель автомобиля (УРАЛ 4320 Гос. № Т 875 НС)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39 ✓	Водитель автомобиля (УРАЛ-43203 Гос. № О 309 КТ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 ✓	Водитель автомобиля (УРАЛ-43206-0551 Гос. № Р 945 НЕ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПТС-3, с/р № 9																							
41 ✓	Водитель автомобиля (НЕФАЗ-42111-10-12 Гос. № X 718 СУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42 ✓	Машинист бульдозера (Т-130 Гос. № 8382 ХВ) <i>ТРАКТОРИСТ</i>	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
43 ✓	Машинист крана автомобильного (УРАЛ 4320 Гос. № Н 722 МО)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
44 ✓	Водитель автомобиля (УРАЛ-4320-0311-31 Гос. № К 896 ОО))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45 ✓	Водитель автомобиля (УРАЛ-555700-01 автокран Гос. № Е 831 ЕВ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46 ✓	Водитель автомобиля (ЛАДА 212140 Гос. № Р 057 УТ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47 ✓	Водитель автомобиля (УАЗ-390945 Гос. № Н 478 УЕ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба механизации																								
48 ✓	Водитель автомобиля (Toyota Hiace Гос. № 765)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49 ✓	Машинист бульдозера (Б-170 М-1 Гос. № 8385 ХВ)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50 ✓	Тракторист (Автопогрузчик MITSUB Гос. № 3583 НВ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51 ✓	Тракторист (Амкадор 342(погрузчик фронтальный) Гос. № 7330 ХС)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52 ✓	Водитель автомобиля (ВОЛЖАНИН 527011 Гос. № Х 590 СУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53 ✓	Водитель автомобиля (ГАЗ-32213 автобус Гос. № Х 721 НХ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54 ✓	Водитель автомобиля (ГАЗ-330332 Гос. № Р 806 СА)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55 ✓	Водитель автомобиля (ГАЗ-3308 БКМ-317 (ямобур) Гос. № Н 877 МО)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56 ✓	Водитель вездехода (ГТТ Гос. № 9855 ХВ)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
57 ✓	Водитель автомобиля (КАВЗ-423800 Гос. № Р 578 СА)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58 ✓	Водитель автомобиля (КАМАЗ 43101 Гос. № О 861 КМ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
✓ 59	Водитель автомобиля (КАМАЗ 481230-04(ПСС-131.22Э) Гос. № М 084 ТТ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Водитель автомобиля (КАМАЗ 5320 АМЗ Гос. № О 748 ВВ) /dikay & arengin	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 61	Водитель автомобиля (КАМАЗ 53212 Гос. № Е 708 ВУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 62	Водитель автомобиля (КАМАЗ-532150 Гос. № Х 592 СУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 63	Водитель автомобиля (КАМАЗ-53228С ЭО43 Гос. № Х 593 СУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 64	Водитель автомобиля (КРАЗ 6443 Гос. № Н 394 МО)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 65	Машинист крана автомобильного (КРАЗ-260В (ФИСКАРС) Гос. № А 674 КН)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 66	Водитель автомобиля (ЛАДА 213100 Гос. № С 960 ТР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 67	Водитель автомобиля (МАЗ 256270 Гос. № М 087 ТТ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 68	Водитель автомобиля (МАЗ-542323 сед.тягач Гос. № Т 924 НА)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 69	Тракторист (МТЗ-82 Гос. № 1749 ХВ)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
ПТС-1																							
✓ 70	Водитель автомобиля (НЕФАЗ-42111-10-11 Гос. № Н 058 УЕ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба механизации																							
✓ 71	Водитель автомобиля ( ПАЗ-32053-60 Гос. № К 733 СО)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 72	Водитель автомобиля (ТОЙОТА АВЕНСИС Гос. № Р 704 ОР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 73	Водитель автомобиля (ТОЙОТА АВЕНСИС Гос. № В 880 ХА)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сколько  
нодлер →  
Углен.  
Кодер ↓

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
74	Водитель автомобиля (ТОЙОТА ЛЕНД КРУЗЕР 150 Гос. № К 766 УЕ) В100РА	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Водитель автомобиля (ТОЙОТА ЛЕНД КРУЗЕР 200 Гос. № В-100 РА) В001ХА	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Водитель автомобиля (УАЗ-22069-04 Гос. № О 976 МУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Водитель автомобиля (УАЗ-22069-04 Гос. № Н 017 МО)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Водитель автомобиля (УАЗ-315192 Гос. № Х 591 СУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Водитель автомобиля (УАЗ-31601 Гос. № А 751 КН)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Водитель автомобиля (УАЗ-31602 Гос. № О 948 МУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Водитель автомобиля (УАЗ-390994 Гос. № О 641 МУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ИТС-2 с/р № 6																							
82	Машинист крана автомобильного (УРАЛ 4320 Гос. № Т 874 НС)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба механизации																							
83	Водитель автомобиля (УРАЛ 4320 Гос. № А 746 КН)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Водитель автомобиля (УРАЛ 4320 Гос. № М 841 КВ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ИТС-1, с/р № 8																							
85	Машинист крана автомобильного (УРАЛ 4320 Гос. № Н 571 МО)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба механизации																							
86	Водитель автомобиля (УРАЛ 4320 АТЗ Гос. № А 344 КН)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Водитель автомобиля (УРАЛ 5557 Гос. № Т 216 ТК)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

